
 
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення №  3 
 

 

м. Мостиська                                                                від 29 квітня 2022 року 

 
 

Про перейменування назви вулиці Жовтнева  

в с.Буховичі Яворівського району Львівської області. 

 

 

          Розглянувши звернення депутата Львівської обласної ради Ірини КРАВЕЦЬ від 

07.02.2022р №Вих-Д-17-22 та старости старостинського округу № 4 Романа 

ШКУЛЬСЬКОГО від 15.02.2022р. № 126 щодо перейменування назви вулиці 

Жовтнева в с.Буховичі Яворівського району Львівської області, відповідно до Закону 

України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарного режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої 

символіки»,  ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Мостиська міська рада вирішила : 

          1.Перейменувати вулицю Жовтнева в с.Буховичі Яворівського району 

Львівської області на вулицю Сагайдачного в с.Буховичі Яворівського району 

Львівської області.  

          2.Доручити виконавчому комітету міської ради внести зміни в номераційну та 

погосподарську книги . 

          3.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ  


